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NIEUW: profiel trainer-coach/instructeur 

In dit boek gaat het om het aanbieden van een Sport & Bewegen-programma om de 
prestaties en beleving te optimaliseren. Er is aandacht voor trainingskundige aspecten, 
maar ook voor voeding en doping. Het coachen en begeleiden van sporters komt 
eveneens aan de orde met onderwerpen als mentale begeleiding en sportmedische 
begeleiding.
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Bestel jouw 
docentexemplaren 
in onze webshop

Angerenstein
SPORT & BEWEGEN

Praktijk en theorie worden in deze methode gecombineerd. Angerenstein Sport & 
Bewegen voldoet aan het kwalificatiedossier 2023, Angerenstein Sport & Recreatie 
voldoet aan het kwalificatiedossier 2024. Jij kiest hoe je met deze methode 
werkt: volledig digitaal, vanuit het boek of een combinatie van beide. Kies je voor 
het combipakket, dan ontvang je een theorieboek en licentie voor de digitale 
leeromgeving. Kies je voor digitaal, dan ontvang je de digitale licentie.

WAAROM KIEZEN VOOR DEZE METHODE?

Volledige methode
Theorie en opdrachten, online verdiepingsstof, digitale toetsen en docentenondersteuning 
voor alle profielen. Daarnaast is de methode uitgebreid met het profiel trainer-coach/
instructeur.

Arrangeerbare eenheden
Het materiaal is gebaseerd op de werkprocessen uit de nieuwste kwalificatiedossiers en 
wordt aangeboden in arrangeerbare leereenheden.

Vernieuwde examens
De examens zijn vernieuwd. We bieden examens voor Sport & Bewegen, Keuzedelen en 
voor Dienstverlening.
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Leermiddelen Angerenstein Sport & Bewegen
Alle relevante informatie voor studenten die een opleiding Sport & Bewegen volgen.

ISBN
9789037264272

9789037264289

9789037264296

9789037264302

Prijs
€ 85,95

€ 80,25

€ 102,95

€ 74,50

Kwalificatiedossier 2023
Basisdelen | niveau 3 en 4
Didactiek van een les of training

Trainingskunde van een les of training

Begeleiden van een les of training

Organiseren van een evenement

ISBN
9789037265477

9789037265484

9789037265491

9789037265507

9789037265514 

9789037265521

9789037265545

Prijs
€ 62,50

€ 62,50

€ 62,50

€ 62,50

€ 77,95

€ 77,95

€ 51,95

Profieldelen | niveau 4
Leefstijlcoach 1

Leefstijlcoach 2

Bewegingsagoog 1

Bewegingsagoog 2

Trainer-Coach/Instructeur

Buurtsportcoach

Sport- & bewegingsprojecten coördineren

Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2025. Prijswijzigingen onder voorbehoud.			 

ISBN
9789037266863

9789037267761

Prijs
€ 79,50

€73,95

Kwalificatiedossier 2024

Profieldeel | Niveau 2
Angerenstein Sport & Recreatie | Combipakket

Angerenstein Sport & Recreatie | Digitale licentie

ISBN
9789037266870

9789037267778

Prijs
€ 79,50 

€73,95

Basisdeel | Niveau 2
Angerenstein Sport & Recreatie | Combipakket

Angerenstein Sport & Recreatie basisdeel | Digitale licentie

Volledig digitale licenties
Didactiek van een les of training

Organiseren van een les of training

Begeleiden van een les of training

Trainingskunde van een les of training

Leefstijlcoach 1

Leefstijlcoach 2 

Bewegingsagoog 1

Bewegingsagoog 2 

Trainer-coach/Instructeur

Buurtsportcoach

Sport- & bewegingsprojecten coördineren

ISBN
9789037266511

9789037266184

9789037266160

9789037266153

9789037267143

9789037267150 

9789037267167 

9789037267174 

9789037267181 

9789037267198

9789037267204

Prijs
€ 76,95

€ 66,75

€ 92,75

€ 71,95

€ 56,25

€ 56,25

€ 56,25

€ 56,25

€ 70,25

€ 70,25

€ 46,95



Keuzedelen
Keuzedeelbundel Sport & Bewegen - 1 jaarlicentie

ISBN
9789037260953

Prijs
€ 66,00

Leermiddelen Angerenstein Sport & Bewegen
Alle relevante informatie voor studenten die een opleiding Sport & Bewegen volgen.

Bekijk ons complete aanbod keuzedelen op boom.nl/middelbaar-beroepsonderwijs/keuzedelen of vraag bij jouw adviseur naar onze all-you-can-learnbundel.
Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2025. Prijswijzigingen onder voorbehoud.

Keuzedelen

Profieldelen | Niveau 4
Sport, bewegen en gezondheid deel 1

Sport, bewegen en gezondheid deel 2

Bewegingsagoog 1

Bewegingsagoog 2

Coördinator Buurt, Onderwijs en Sport

SB-projecten coördineren

ISBN
9789037256277

9789037256284

9789037256307

9789037256314

9789037260731

9789037256291

Prijs
€ 79,95

€ 59,25

€ 55,95

€ 57,75

€ 92,65

€ 63,75

Kwalificatiedossier 2016 Uitlopende titels, op=op

https://www.boom.nl/middelbaar-beroepsonderwijs/keuzedelen


Aan de slag met Angerenstein Sport & Bewegen?
Wil je een rondleiding door de digitale leeromgeving? Heb je advies nodig over de boekenlijst? 
Of wil je een persoonlijk advies over het inzetten van de leermiddelen? Maak een vrijblijvende 
(virtuele) afspraak met een van onze educatief adviseurs of vraag een gratis demo aan van de 
digitale leeromgeving.

Contactgegevens
Boom Beroepsonderwijs
Stationsweg 66
7941 HG Meppel

E-mailadres: service@boomberoepsonderwijs.nl
Klantenservice: 0522 235 235
WhatsApp: 06 466 744 42 (alleen voor tekstberichten)

Bereikbaar op werkdagen tussen 8:00 – 17:00

boom.nl/mbo

mailto:service%40boomberoepsonderwijs.nl?subject=
http://www.boom.nl/mbo

